E DESPACi.1,í,
das sessões, 44 / Or2. /

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 84/2020

Realização de recapeamento asfáltico na
Rua Tereza Barbieri, no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de recapeamento
asfáltico na Rua Tereza Barbieri, no Jardim Panorama.

A citada via encontra-se em estado degradante, possuinte de
irregularidades asfálticas. Isto tem prejudicado o trânsito, de modo que coloca em risco
os motoristas e pedestres que utilizam tal via. Além disso, é possível causar danos aos
veículos que ali transitam. Desta forma, é solicitado o recapeamento desta rua para
melhorar a trafegabilidade.

Mediante o exposto, conta-se com o atendimento desta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 11 de fevereiro de 2020.

/
SPORTE

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EAC0E47FC3FE6600C0AEA02879ED5F7C CODIGO DO DOCUMENTO: 029272
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 084/2020
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte